
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 042/2011 – (PMRC) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 044/2011 
(PMRC) 

 
Objeto: Aquisição de fotografia 3 X 4, sendo 3 (três) coloridas, 
3 (três) preto e branco (para identidade e CTPS), num total de 
98 (noventa e oito) no período de 12 (doze) meses, para fins de 
benefícios eventuais, em atendimento a Política Nacional de 
Assistência Social com o programa Benefícios Eventuais que têm 
caráter suplementar e provisório e são prestados aos cidadãos e 
às famílias em virtude de morte, nascimento, calamidade pública 
e situações de vulnerabilidade temporária. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
CNPJ: 75.449.579/0001-73 
Secretaria Municipal de Assistência Social. 
Contratada: VIVIANI PIOLI LIMA 
CNPJ/MF: 13.298.388/0001-09 
Valor: R$ 980,00 (Novecentos e oitenta reais) 
Pagamento: 30 (trinta) dias contados após a entrega dos 
serviços e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 18 de Abril de 2011 a 17 de Abril de 2012. 
Assinatura: 18 de Abril de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  042/2011 – (PMRC)
	DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 044/2011 (PMRC)


